PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СПИРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 сентября 2021 года

	№
	23/133-5

	п. Спирово

О результатах выборов депутатов Думы Спировского муниципального округа Тверской области первого созыва по Спировскому пятимандатному избирательному округу № 2

В соответствии с протоколом территориальной избирательной комиссии Спировского района о результатах выборов депутатов Думы Спировского муниципального округа Тверской области первого созыва по Спировскому пятимандатному избирательному округу № 2 от 20 сентября 2021 года в выборах приняло участие 1123 избирателей, что составляет 38,29 % от числа избирателей, включенных в списки избирателей.

За зарегистрированных кандидатов:

1)
Берестнёву Валентину Павловну подано 329 голосов избирателей,

2)
Васильеву Елену Витальевну подано 269 голосов избирателей,

3)
Громова Валерия Геннадиевича подано 450 голосов избирателей,
7)
Кузнецову Анну Александровну подано 293 голоса избирателей,

8)
Новосёлова Геннадия Валентиновича подано 415 голосов избирателей,

что больше числа голосов избирателей, полученных другими зарегистрированными кандидатами.
На основании вышеизложенного, постановления избирательной комиссии Тверской области 20.04.2021 № 218/2943-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Спировский муниципальный округ Тверской области на территориальную избирательную комиссию Спировского района», территориальная избирательная комиссия Спировского района постановляет:
1. Признать выборы депутатов Думы Спировского муниципального округа Тверской области первого созыва по Спировскому пятимандатному избирательному округу № 2 состоявшимися и действительными.

2. Считать избранными депутатами Думы Спировского муниципального округа Тверской области первого созыва по Спировскому пятимандатному избирательному округу № 2 Берестнёву Валентину Павловну, Васильеву Елену Витальевну, Громова Валерия Геннадиевича, Кузнецову Анну Александровну, Новосёлова Геннадия Валентиновича.
3. Уведомить зарегистрированных кандидатов Думы Спировского муниципального округа Тверской области первого созыва по Спировскому пятимандатному избирательному округу № 2 Берестнёву Валентину Павловну, Васильеву Елену Витальевну, Громова Валерия Геннадиевича, Кузнецову Анну Александровну, Новосёлова Геннадия Валентиновича об избрании.

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Спировского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Спировского района
	О.Б. Панащук

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Спировского района
	В.Ю.Зюскина